
 

Ministério do Desenvolvimento Regional - MDR 
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba 
Secretaria de Licitações – PR/SL 

 

End.: SGAN Q. 601 Conj. I – Ed. Dep. Manoel Novaes CEP 70830-019 – BRASÍLIA –DF 
CNPJ Nº: 00.399.857/0001-26   / Tel.: (61) 2028- 4619 
Site: www.codevasf.gov.br  email: licitacao@codevasf.gov.br 

COMUNICAÇÃO EXTERNA 

 
ASSINADO ELETRONICAMENTE 
RENATO JOSE DA SILVA ISACKSSON 
CHEFE DA SECRETARIA DE LICITAÇÕES – PR/SL 

REMETENTE:  NÚMERO:   DATA: 

SECRETARIA DE LICITAÇÕES – PR/SL  107/2022      14/12/2022 

DESTINATÁRIO: 

LICITANTES DO EDITAL 72/2022 

E-MAIL: 
                
TELEFONE: 

licitacao@codevasf.gov.br (61) 2028-4619 

ASSUNTO: 

 EDITAL COMPLETO E ANEXOS DO EDITAL Nº 72/2022  

DESCRIÇÃO: 

 

 
COM REFERÊNCIA AO EDITAL Nº 72/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO – Contratação de 
serviços de pavimentação asfáltica com Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ), 
de pavimentação asfáltica em Tratamento Superficial Duplo (TSD) e de pavimentação 
em bloco intertravado de concreto (bloquete), em vias urbanas e rurais de diversos 
municípios inseridos na área de atuação da Codevasf, no estado DO TOCANTINS, 
INFORMAMOS:  
 
EDITAL, PÁGINA 2: 
 
Onde se lê: 

"DATA E HORA PARA DIVULGAÇÃO DAS PROPOSTAS E ABERTURA DA SESSÃO: a partir das 10h00 
(dez horas) do dia 26 de dezembro de 2022 (HORÁRIO DE BRASÍLIA)."; 

Leia-se: 
"DATA E HORA PARA DIVULGAÇÃO DAS PROPOSTAS E ABERTURA DA SESSÃO: a partir das 14h00 
(quatorze horas) do dia 26 de dezembro de 2022 (HORÁRIO DE BRASÍLIA)."; 

MINUTA DE CONTRATO, ITEM 12.11: 
 
Onde se lê: 

"(...) cinco dias úteis"; 

Leia-se: 
"(...) dez dias úteis"; 

 

 

 

RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES / FUNÇÃO: 

e-DOC 773C3157
Proc 59500.002585/2022-28-e

Documento assinado digitalmente. Para verificar as assinaturas, acesse https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=autenticidade e informe o e-DOC
773C3157

https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=773C3157
https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=2585&filter[anoproc]=2022

